Форма заявления на выдачу наряда на получение этилового ректификованного технического спирта и этилового денатурированного спирта, получаемого из пищевого или непищевого сырья, в целях его ввоза
(при оформлении выделенное курсивом не пишется)

Заявление оформляется на бланке для письма

__________№__________              ГНПО «Химический синтез и биотехнологии»
	                                            ул. Академика Купревича, 2, 220084, г. Минск

ЗАЯВЛЕНИЕ
От________________________________________________________________
(наименование организации в полном соответствии с уставом, положением о ней (сокращенное, если закреплено в учредительных документах организации), место нахождения (юридический адрес), контактный телефон)
Учетный номер плательщика_________________________________________
Поставщик спирта:
__________________________________________________________________фамилия, собственное имя, отчество (при его наличии), место жительства, учетный номер плательщика, контактный телефон – для индивидуального предпринимателя, зарегистрированного за пределами Республики Беларусь;
наименование, в том числе сокращенное, место нахождения, учетный номер плательщика, контактный телефон – для юридического лица.
Реквизиты выписки из торгового реестра (регистра) страны учреждения поставщика непищевого спирта либо из иного эквивалентного доказательства его юридического статуса в соответствии с законодательством страны его учреждения:
наименование органа, иной организации, осуществивших регистрацию _______________________________________________________________________,
регистрационный номер ______________, дата регистрации _______________.
Прошу выдать наряд на получение этилового ректификованного технического спирта в целях его ввоза, в объеме ___________ дал на период до _____________ 20___ года.
Обоснование необходимости ввоза: ______________________________.
Достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах, подтверждаю.
[bookmark: _GoBack]Приложение:	1. сводная заявка (заявка) на получение этилового ректификованного технического спирта на _____л. в 1 экз.;
2. копия выписки из торгового реестра (регистра) страны учреждения поставщика непищевого спирта либо из иного эквивалентного доказательства его юридического статуса в соответствии с законодательством страны его учреждения (наименование органа, иной организации, осуществивших регистрацию, его регистрационный номер, дата регистрации);
3. копия внешнеторгового договора, предусматривающего ввоз непищевого спирта, заключенного между его поставщиком и покупателем.
4. иные документы (при необходимости)
_______________________     ________________   _________________
 (руководитель (заместитель руководителя),                                  (подпись)			(ФИО)

______________________________________
        (фамилия, телефон и эл.почта исполнителя)